土壤污染状况详查监测设备购置项目（政采货物）
中标结果公告
河南省华夏工程造价咨询有限公司受开封市环境监测站的委托，就土壤污染状况详查监测设备购置项目进行公开招标。评审委员会按规定程序进行了评审，经采购人确认，现就本次中标结果公告如下：
一、采购人项目说明
项目名称：土壤污染状况详查监测设备购置项目
项目编号：汴财招（2018）97号
资金来源：财政资金
预算金额：160万元
采购方式：公开招标
采购内容：
	序号
	仪器名称
	数量（套/台）
	类别
	备注

	1
	电感耦合等离子体发射光谱仪
	1
	进口
	具体参数要求详见招标文件

	2
	原子荧光分光光度计
	1
	国产

	3
	净气型通风柜
	2

	4
	电子分析天平
	2

	5
	土壤阳离子交换量自动前处理系统
	1

	6
	阳离子交换量测定仪
	1

监督部门：开封市财政局
二、开标时间：2018年8月1日9时30分 (北京时间)
评标时间：2018年8月1日10时30分 (北京时间)
评审专家名单：高新艳、张萍、李兴起、张振华、王磊
三、评标情况：无
[bookmark: _GoBack]四、成交信息
标包名称：土壤污染状况详查监测设备购置项目
中标人名称：北京五洲东方科技发展有限公司
地    址：北京市海淀区北四环中路265号中国汽车工业进出口总公司七层
中标金额：1588700元
	序号
	主要中标标的名称
	数量
	单价
	规格型号

	1
	电感耦合等离子体发射光谱仪
	1
	731000.00
	PerkinElmer /Avio200型

	2
	原子荧光分光光度计
	1
	254000.00
	吉天/AFS-933

	3
	净气型通风柜
	2
	74350.00
	依拉勃/开普泰SMART

	4
	电子分析天平
	2
	23500.00
	梅特勒/ML204t

	5
	土壤阳离子交换量自动前处理系统
	1
	210000.00
	顺昕/顺昕8000

	6
	阳离子交换量测定仪
	1
	198000.00
	海能/K1160

五、联系方式
采 购 人：开封市环境监测站
地    址：河南省开封市鼓楼区万善街2号
联 系 人：王先生
联系电话：0371-23151006
采购代理机构：河南省华夏工程造价咨询有限公司
地    址：郑州市中州大道与黄河路交叉口金成时代广场9#28层
联 系 人；黄先生
联系电话：0371-23839881
六、公示时间：2018 年8月3 日至2018年8月3日（一个工作日）
七、提出质疑的渠道和方式：若供应商对上述结果有质疑,可在中标(成交)公告发布之日起七个工作日内以书面形式向采购人提出质疑，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起7个工作日内作出答复,若质疑人对质疑处理意见有异议或者采购人未在规定的时间内作出答复的,质疑人可在规定时间内以书面形式向开封市公共资源交易管理委员会办公室提出投诉。（本网站重要文件栏中有政府采购项目质疑、投诉文本格式及要求）质疑、投诉材料递交地址:开封市市民之家6043房间（开封市公共资源交易管理委员会办公室）,联系电话:0371- 23152555。
八、发布媒介：《河南省政府采购网》《开封市公共资源交易信息网》同时发布